
ZARZĄDZENIE NR  58 /11
BURMISTRZA JASIENIA

Z DNIA 26 SIERPNIA 2011 R.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały   
Nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Jasień na rok 2011,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 20.833.905,86 zł, w tym:
   1) dochody bieżące w kwocie - 16.019.838,86 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie - 4.814.067,00 zł.

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą   27.652.342,86 zł, w tym:
   1) wydatki bieżące w kwocie - 17.776.293,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie - 9.876.049,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna - 2 200,003 651 300,00 3 649 100,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 2 200,00 12 000,0014 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

14 200,00 - 2 200,00 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 801,0069 988,00 82 789,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 801,00 82 789,0069 988,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

69 988,00 12 801,00 82 789,00

20 823 304,86 20 833 905,8610 601,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011
1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 318 992,00 2 318 992,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 700,0015 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 - 4 567,00 4 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 567,00 11 567,00

75095 Pozostała działalność 0,00 99 288,0099 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 467,00 - 250,00 44 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 583,00 250,00 2 833,00

752 Obrona narodowa 0,0024 437,00 24 437,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 24 437,0024 437,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 200,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 352 400,00 7 352 400,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 3 593 450,003 588 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 5 000,00 64 500,00

4270 Zakup usług remontowych 24 200,00 4 000,00 28 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 4 000,00 27 000,00

80110 Gimnazja 13 000,00 2 016 000,002 003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 4 000,00 14 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 6 000,00 14 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 18 800,00 200 200,00219 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 - 18 800,00 164 200,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 800,00 235 300,00234 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 800,00 2 900,00

852 Pomoc społeczna - 2 200,004 688 330,00 4 686 130,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 2 200,00 12 000,0014 200,00



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 14 200,00 - 2 200,00 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 801,00353 169,00 365 970,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 801,00 111 970,0099 169,00

3240 Stypendia dla uczniów 97 069,00 12 801,00 109 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 954 497,00 9 954 497,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 40 000,0040 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 - 400,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 400,00 17 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00916 010,00 916 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 691 850,00691 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 2 500,00 7 200,00

27 641 741,86 27 652 342,8610 601,00Razem:


